[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.09.2017г.   № 290-п
О начале отопительного

сезона 2017-2018 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011г. (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Установить начало отопительного сезона 2017-2018гг. в поселке Тепличный и поселке Расцвет с 27 сентября 2017г. (приложение 1).
      2. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах в п. Расцвет и п. Тепличный, а также на сайте администрации в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Расцветовского сельсовета                                              А.В.Мадисон
Приложение 1

к постановлению Администрации

Расцветовского сельсовета

от 22.09.2017г. № 290-п
Расчет продолжительности отопительного периода

2017-2018гг.

2017 год

сентябрь – 4 суток
октябрь – 31 сутки

ноябрь – 30 суток

 декабрь – 31 сутки

2018 год

январь – 31 сутки

февраль – 28 суток

март – 31 сутки

апрель – 30 суток

май – 15 суток

Отопительный период – 231 сутки